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                                                          Protokół 

z  LXVIII  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
  z  dnia 31 maja  2023 roku 

 
 
Obrady LXVIII sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Edward Zbylut. 
Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, czyli zdolność rady 
do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 13  radnych. 
Nieobecni radni: Andrzej Maziarz i Paweł Zemrys. Nieobecność usprawiedliwiona. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 13.00   a zakończyła o godzinie 14.48. 
 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej , 
- P. Stanisława Żygłowicza – Burmistrza Kołaczyc, 
- Podinspektora Pana Krzysztofa Łopuszańskiego – Komendanta Powiatowego 
  Policji w Jaśle, 
- Aspiranta sztabowego Pana Mieczysława Wójcika – Kierownika Posterunku Policji 
  w Kołaczycach, 
- P. Marcina Makarę – Komendanta Gminnego OSP w Kołaczycach, 
- P. Danutę Pachanę – Kierownik GOPS Kołaczyce, 
- P. Jerzego Okarmę – Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
  Problemów Alkoholowych 
- P. Beatę Bajorek – Skarbnik Gminy, 
- P. Martę Liber – Sekretarz Gminy, 
- P. Michała Krajewskiego – Radcę Prawnego, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce wraz z sołtysami, 
  / Przewodniczący poinformował, że  Przewodniczący Zarządu Miasta Kołaczyce 
   Franciszek Bernal i sołtysi: sołtys wsi Nawsie Kołaczyckie Jan Rączka i sołtys 
   wsi Lublica Wiesław Tutro nie są obecni na sali, ponieważ zajmują się 
   dystrybucją żywności dla mieszkańców Gminy Kołaczyce /   
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- osoby, które oglądają transmisję internetową  obrad sesji. 
Przewodniczący  poinformował, że proponowany porządek obrad został doręczony 
radnym i  do proponowanego porządku obrad  wprowadza dwie zmiany dodatkowe 
autorskie, w punkcie 9 byłoby: podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2023-2035 i w punkcie 10: podjęcie 
uchwały: zmieniająca uchwałę Nr XIV/114/2019 Rady Miejskiej w Kołaczycach  
w sprawie wprowadzenia, ustalenia stawek opłaty targowej oraz zarządzenia jej 
poboru w drodze inkasa. 
Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Uwag 
nie zgłoszono. 
 
Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 
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Kołaczyce w 2022 roku. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej na terenie 

Gminy Kołaczyce za rok 2022. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy Kołaczyce za rok 2022. 

5. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

„Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kołaczyce na lata 2023-2035. 

10. Podjęcie uchwały: zmieniająca uchwałę Nr XIV/114/2019 Rady Miejskiej 

w Kołaczycach w sprawie wprowadzenia, ustalenia stawek opłaty targowej oraz 

zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

11. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

12. Interpelacje i zapytania radnych / w formie pisemnej /. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie obrad LXVIII sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 2 porządku obrad dotyczy informacji 

o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Kołaczyce  

w 2022 roku, wyjaśnił, że informacja została doręczona radnym z materiałami na 

sesję i poprosił o zabranie głosu Komendanta Powiatowego Policji w Jaśle 

Podinspektora Krzysztofa Łopuszańskiego. 

Komendant Powiatowy Policji poinformował, że za pośrednictwem Burmistrza 

Kołaczyc zwrócił się z prośbą do Rady Miejskiej o wsparcie przedsięwzięcia: zakupu 

psa służbowego dla Policji w Jaśle i uzasadnił konieczność realizacji tego 

przedsięwzięcia i poprosił radnych o poparcie tego zakupu. 

Kierownik Posterunku Policji w Kołaczycach poinformował, że informacja została 

doręczona radnym i poprosił  o ewentualne pytania związane z przedstawioną 

informacją. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. W dyskusji głos zabrali: Wiceprzewodniczący 

Rady Aleksander Śliż, Komendant Powiatowy Policji w Jaśle, Wiceprzewodniczący 

Rady Stanisław Rogaczewski, Kierownik Posterunku Policji w Kołaczycach, radny 

Piotr Gozdecki, radny Stanisław Bigos. 
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Przewodniczący w imieniu swoim, radnych Rady Miejskiej i mieszkańców złożył 

Komendantowi Powiatowemu w Jaśle i jego podwładnym życzenia: zdrowia 

i wszystkiego najlepszego. 

Komendant Powiatowy Policji podziękował za życzenia. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy informacji  

o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Kołaczyce za 

rok 2022 i poprosił o zabranie głosu Komendanta Gminnego OSP w Kołaczycach 

Marcina Makarę w celu przedstawienia informacji. 

Komendant Gminny OSP przedstawił informację. 

Przewodniczący podziękował Komendantowi Gminnemu za przedstawienie 

informacji i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący zarządził 5 minutową przerwę w obradach od godziny  

13.40 – 13.45. 

Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady sesji i poinformował, że punkt 4 

porządku obrad dotyczy oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Kołaczyce za 

rok 2022 i poprosił o zabranie głosu Kierownik GOPS Kołaczyce Panią Danutę 

Pachanę w celu przedstawienia oceny. 

Kierownik GOPS Kołaczyce poinformowała, że ocena została doręczona radnym 

i przedstawiła końcowe wnioski po przeanalizowaniu oceny zasobów. 

Przewodniczący podziękował Kierownik GOPS za przedstawienie oceny i otworzył 

dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy raportu  

z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok  i poprosił o zabranie 

głosu Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Pana Jerzego Okarmę  o przedstawienie raportu. 

Przewodniczący GKRPA wyjaśnił, że raport był omawiany na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Rady i nie było do niego uwag, i poprosił o ewentualne pytania dotyczące 

przedstawionego raportu. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych Elżbietę Bronowicz w celu przedstawienia opinii Komisji 

o raporcie. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że w dniu 24 maja odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji rady na którym szczegółowo został omówiony raport. Po 
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posiedzeniu wspólnych Komisji odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych i Komisja pozytywnie zaopiniowała raport. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. W dyskusji głos zabrał: Wiceprzewodniczący 

Rady Stanisław Rogaczewski. 

Przewodniczący GKRPA  podziękował  Radzie Miejskiej za współpracę, Panu 

Burmistrzowi, członkom Komisji i Pani Sekretarz Gminy Marcie Liber, która jest 

sekretarzem Komisji o profesjonalnie prowadzenie dokumentacji Komisji. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” 

na lata 2022-2030 i poprosił o zabranie głosu Sekretarz Gminy Panią Martę w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Sekretarz wyjaśniła, że Pani Katarzyna Lisowska przedstawiła projekt uchwały na 

wspólnym posiedzeniu Komisji i następnie przedstawiła projekt uchwały 

z uzasadnieniem jej podjęcia. 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych Elżbietę Bronowicz w celu przedstawienia opinii Komisji 

o projekcie uchwały. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że Komisja pozytywnie opiniuje projekt. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Stanisław Rogaczewski 

wyjaśnił, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwala stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXVIII/412/2023 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 7 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” i poprosił 

o zabranie głosu Wiceprzewodniczącego Rady Aleksandra Śliza w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż przedstawił projekt uchwały 

z uzasadnieniem w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” 

Panu Władysławowi Wójtowiczowi. 

Przewodniczący podziękował Wiceprzewodniczącemu za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Uchwala stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXVIII/413/2023 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 8 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok i poprosił 

o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Stanisław Rogaczewski 

wyjaśnił, że Komisja na posiedzeniu w dniu 29 maja zapoznała się z projektem 

uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: radny Tomasz Namysł, który stwierdził, że należy się 

zastanowić nad wykopaniem studni w okolicach 2 boisk i  kompleksowo zamknąć 

temat zraszania boisk, radny Piotr Gozdecki , Burmistrz Kołaczyc, radny Stanisław 

Bigos, Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż, radny Tomasz Dąbrowski. 

Przewodniczący uzasadnił konieczność przeznaczenia środków na przebudowę 

i rozbudowę Domu Ludowego w Bieździedzy, jest to jedyny Dom Ludowy, który 

przynosi dochody. 

Radny Piotr Hendzel poprosił radnych o przegłosowanie środków na Dom Ludowy  

w Bieździedzy. 

Przewodniczący przedstawił jakie będą wykonane roboty w ramach przebudowy 

i rozbudowy Domu Ludowego w Bieździedzy. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwala stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXVIII/414/2023 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu 

Przewodniczący poinformował, że punkt 9 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na 

lata 2023-2035 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia 

projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Uchwala stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXVIII/415/2023 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 10 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały: zmieniająca uchwałę Nr XIV/114/2019 Rady Miejskiej w Kołaczycach 

w sprawie wprowadzenia, ustalenia stawek opłaty targowej oraz zarządzenia jej 

poboru w drodze inkasa i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji 

Budżetu i Spraw Gospodarczych Stanisława Rogaczewskiego w celu przedstawienia 

projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności 

jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

projektu uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwala stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXVIII/416/2023 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 11 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił o zabranie 

głosu Burmistrza Kołaczyc w celu przedstawienia sprawozdania. 

Sprawozdanie z realizacji zadań z budżetu 2023 roku zostało doręczone radnym 

w formie pisemnej. 

Burmistrz Kołaczyc poinformował, że parking w Sowinie będzie jutro odebrany, 

ruszyły już roboty przy budowie i modernizacji dróg – 19, które były wytypowane, 

zgodnie z planem idzie kanalizacja i woda na Kluczowej, ścieżka i stadion na 

Błoniach idzie zgodnie z harmonogramem. Podziękował Pani Sekretarz Gminy 

 i Dyrektor GOK Kołaczyce  za zorganizowanie obchodów XX-lecia współpracy  

polsko-węgierskiej, mieszkańcy gratulują mu organizacji i są zadowoleni. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 12 porządku obrad dotyczy interpelacji 

i zapytań radnych / w fomie pisemnej /. Interpelacji i uwag nie było. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 13 porządku obrad dotyczy wolnych 

wniosków i poprosił  o zabieranie głosu w tym punkcie. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski  podziękował Pani Sekretarz 

Gminy Marcie Liber i Pani Agnieszcze Żygłowicz za pracę związaną 
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z przygotowaniem obchodów XX-lecia współpracy polsko-węgierskiej i poprosił 

Burmistrza o rozpoczęcie prac związanych z koszeniem dróg. 

Burmistrz wyjaśnił, że dzisiaj to zostało już zlecone. 

Sołtys wsi Bieździedza  Edward Lisowski  podziękował za przeznaczenie środków na 

przebudowę i rozbudowę Domu Ludowego w Bieździedzy. 

Radny Piotr Gozdecki zwrócił się z prośbą do Burmistrza z prośbą o zorganizowanie 

spotkania z mieszkańcami ul. Marii Curie-Skłodowskiej. 

Sołtys wsi Sowina Józef Frączek zapytał Burmistrza, kiedy będą żwirowane drogi 

gminne, bo już jest czerwiec a powinno się to robić na przełomie marca i kwietnia. 

Burmistrz w odpowiedzi stwierdził, że nie było w tym czasie to robione , bo było 

mokro. 

W sprawie żwirowania dróg i pozyskiwania zewnętrznych środków wywiązała się 

dyskusja między Burmistrzem i sołtysem wsi Sowina Józefem Frączkiem. 

Radny Stanisław Bigos zasygnalizował, że budynek Ośrodka Zdrowia w Sieklówce 

jest w złym stanie ,z dachu spadają elementy i gruz i stwarzają niebezpieczeństwo. 

Burmistrz stwierdził, że przyglądnie się w jakim stanie jest budynek Ośrodka Zdrowia 

w Sieklówce. 

Radny Piotr Gozdecki  złożył oficjalny wniosek do Burmistrza o złożenie do Nadzoru 

Budowlanego zawiadomienia o złej kondycji budynku Ośrodka Zdrowia w Sieklówce, 

bo Ośrodek Zdrowia mógł być przeniesiony do budynku  Szkoły Podstawowej. 

Radny Piotr Hendzel stwierdził, że w budynku mieszkają osoby. 

Burmistrz stwierdził, że rozważy, czy zostanie to zgłoszone do Nadzoru 

Budowlanego, czy będzie budynek  ratowany. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął obrady LXVIII 

sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach. 

Na tym protokół zakończono. 

  

 

Protokolant:                                                                            Przewodniczący Rady                                                                       

Jan Ochałek                                                                                       Edward Zbylut     
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Realizacja zadań z budżetu 2022 r.  maj 2023 - Inspektor ds. inwestycji Paweł Hap 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

1. Skierowano do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków, Delegatura w Krośnie pismo 

o informację w sprawie malowania z zewnątrz budynku Domu Ludowego w Bieździadce, 

który leży na obszarze wpisanym do rejestru zabytków. W odpowiedzi uzyskano 

odpowiedź, ze na powyższe roboty należy uzyskać stosowne pozwolenie konserwatorskie. 

 

 

 

Inne zadania: 

 

1. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 

208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część 

I: Modernizacja infrastruktury sportowej w Kołaczycach służącej klubowi „Ostoja 

Kołaczyce (Wykonawca: PHU PROM Styka Leszek, 39-460 Nowa Dęba, ul. Jana Pawła II 

3/55 – kwota brutto: 3 200 000,00 zł, termin: 27.10.2023 r.). Gmina otrzymała 

dofinansowanie z Rządowego Programu Inwestycyjnego „Polski Ład” w wysokości 4,5 

mln złotych (łącznie na część I i II).  Stan zaawansowania: wykonano ogrodzenie stadionu,  

chodniki i ciąg pieszo-jezdny oraz trybunę przy boisku treningowym.  W najbliższym 

czasie planowane jest ułożenie warstwy wegetacyjnej i  trawy z rolki oraz siew trawy.   

 

2. W trakcie realizacji jest zadanie:  „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 

208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część 

II: Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej – budowa toru rolkowego, siłowni 

plenerowej, placu zabaw, altany grillowej, pergoli z nasadzeniami oraz elementów małej 

architektury na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w 

Kołaczycach – kwota brutto: 1 985 254,56 zł, termin: 27.10.2023 r.). Stan zaawansowania: 

ułożono obrzeża wzdłuż toru wraz z podbudową. W najbliższym czasie planowane jest 

ułożenie nawierzchni bitumicznej na pozostałym odcinku toru. 

 

3. Zakończono zadanie: „Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej przebudowy 

ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń szkoły podstawowej w Kołaczycach z 

przeznaczeniem na gabinety terapeutyczne (Wykonawca: Autorska Pracownia Architektury 

Paweł Potempa, 38-200 Jasło, ul. Czackiego 5, kwota brutto: 24 950,00 zł). Został złożony 

wniosek do Starostwa Powiatowego w Jaśle o wydanie decyzji pozwolenia na budowę na 

powyższe zadanie. 
 

4. Uzyskano decyzję o pozwoleniu na budowę dla zadania ”Budowa infrastruktury 

rekreacyjnej przy przedszkolu w Kołaczycach”. Obecnie w trakcie przygotowania jest 

procedura przetargowa, która zostanie ogłoszona razem z postepowaniem przetargowym na 

modernizację placu zabaw w Nawsiu Kołaczyckim. 

 

5. Zakończono zadanie: „Budowa parkingu na działce nr ewid. 571/2 w Sowinie II etap” 

(Wykonawca: FTU Konrad Kopacz, Bączałka 10, 39-230 Brzostek, kwota  brutto: 

117 538,82 zł). 
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6. Podpisano umowę i przekazano plac budowy Wykonawcy zadania „Remont kompleksu 

sportowego Moje Boisko – Orlik 2012 w Kołaczycach” (Wykonawca: ANSBUD Aneta 

Strzelczyk, Wyborów 21A, 26-902 Grabów n/Pilicą - kwota brutto: 839 229,00 zł, termin: 

19.09.2023 r.).  Gmina uzyskała dofinasowanie w wysokości 616 200,00 zł w ramach 

programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej”. 

Wykonawca planuje rozpocząć roboty w miesiącu czerwcu. 

 

7. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania 

„Budowa małej altany przy placu zabaw na działce nr ewid. 259 w Kołaczycach” 

(Wykonawca: Robert Pastwa Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „ROMAX”, 38-

207 Przysieki 18A, kwota brutto: 16 912,50 zł, termin 31.07.2023 r.).   

 

 

 

8. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania 

„Utwardzenie terenu w ramach zadania: Budowa małej altany przy placu zabaw na działce 

nr ewid. 259 w Kołaczycach” (Wykonawca: Robert Pastwa Zakład Produkcyjno-

Handlowo-Usługowy „ROMAX”, 38-207 Przysieki 18A, kwota brutto: 8 085,50 zł, termin 

31.07.2023 r.).   

 

9. W trakcie realizacji jest zadanie „Opracowanie operatu wodnoprawnego dla zadania: 

budowa altany ogrodowej na działce nr ewid.  530/1 w Nawsiu Kołaczyckim” 

(Wykonawca: iPRA Biuro Usług Projektowych Izabela Praskowicz, 38-200 Jasło, ul. 

Kadyiego 8, kwota brutto: 3500,00 zł, termin z uzyskaniem decyzji wodnoprawnej 

31.07.2023 r.) 

  

10. Podpisano umowę na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji techniczno-

kosztorysowej rozbudowy cmentarza komunalnego w Bieździedzy”. (Wykonawca: Renata 

Święcińska, ul. Niepodległości 44, 38-400 Krosno, kwota brutto: 27 000,00 zł, termin 

30.11.2023 r.) 

 

11. Podpisano umowę na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji techniczno-

kosztorysowej budowy cmentarza komunalnego w Sowinie”. (Wykonawca: Renata 

Święcińska, ul. Niepodległości 44, 38-400 Krosno, kwota brutto: 25 800,00 zł, termin 

30.11.2023 r.) 

 

12. Podpisano umowę na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji techniczno-

kosztorysowej przebudowy ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń szkoły 

podstawowej w Krajowicach  z przeznaczeniem na żłobek” (Wykonawca: Autorska 

Pracownia Architektury Paweł Potempa, 38-200 Jasło, ul. Czackiego 5, kwota brutto: 

38 700,00 zł, termin 29.09.2023 r.).   

 

13. W trakcie procedury przetargowej jest zadanie: „Rozbudowa i przebudowa Domu 

Ludowego w Bieździedzy” . Wpłynęły 3 oferty. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma 

Budowlano Remontowa 

MAD-BUD inż. Grzegorz Madej, Dąbrówka 115, 38-211 Jasło na kwotę: 749 000,00 zł. 

14.    Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawca zadania:: 

„Poprawa dostępności Urzędu Miejskiego w Kołaczycach” w ramach projektu „Dostępny 

samorząd - granty” realizowanego przez PRFON w ramach działania 2.18 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (Wykonawca: Robert Świerbiński 

„PROFI-ART”, 45-310 Opole, ul. Ozimska 184, kwota brutto: 60 885,00 zł, termin 

07.07.2023 r.).   



10 

 

 

15. Dokonano rozbiórki sceny plenerowej na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach na 

stadionie „Ostoja”. Rozbiórki dokonał mieszkaniec miejscowości Lublica, a formą 

wynagrodzenia za rozebranie sceny wraz z uprzątnięciem terenu był  pozyskany w całości 

przez Wykonawcę materiał rozbiórkowy. 

 

 

 Opracował: Paweł Hap 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół	głosowania
z	dnia	31-05-2023

LXVIII	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	31.05.2023	r.

GŁOSOWANIE

70 6.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przyjęcia	Strategii	Rozwoju	Ponadlokalnego	"Dorzecze	Wisłoki"	na	lata
2022-2030.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-05-31	14:01:08

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXVIII	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	31.05.2023	r.

GŁOSOWANIE

80 7.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	nadania	tytułu	,,Zasłużony	dla	Gminy	Kołaczyce".

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-05-31	14:05:07

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXVIII	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	31.05.2023	r.

GŁOSOWANIE

90 8,	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	Gminy	Kołaczyce	na	2023	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-05-31	14:22:21

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXVIII	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	31.05.2023	r.

GŁOSOWANIE

100 9.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	Wieloletniej	Prognozy	Finansowej	Gminy	Kołaczyce	na	lata
2023-2035.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-05-31	14:24:27

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXVIII	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	31.05.2023	r.

GŁOSOWANIE

110 10.	Podjęcie	uchwały:	zmieniająca	uchwałę	Nr	XIV/114/2019	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	w	sprawie
wprowadzenia,	ustalenia	stawek	opłaty	targowej	oraz	zarządzenia	jej	poboru	w	drodze	inkasa.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-05-31	14:28:32

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA


